Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон»
ИНН 7806502217  КПП 781101001
Юр.адр.: Санкт-Петербург, ул. Народная, д.11, корп. 2, лит. А, пом. 7-Н Тел: +7 (812) 642-10-04
р/с 40702810036260006735 к/с 30101810300000000811 БИК 044030811
ФИЛИАЛ № 7806 ВТБ 24 (ПАО) Санкт-Петербург
ТЕХНИКО-КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ
Станок сверлильный на магнитном основании Rotabroach ELEMENT-50 LP
Артикул: КБ003011
Характеристики
Мощность 1.2 кВт
Напряжение
питания
220 В
Вес 11 кг
Максимальные
обороты
500 об/мин
Макс. диаметр
сверления
50 мм
Нарезка резьбы Нет
Авто подача Нет
Юстировка Нет
Цена без учета доставки: 144 320 ₽ (с НДС)
ОПИСАНИЕ
Мощность двигателя 1200 Вт
Диаметр сверления корончатым сверлом 50 мм
Глубина сверления 50 мм
Вес 11 кг
Шпиндель Weldon 19,05
Напряжение 220 В
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 1
Размер магнита (ШхДхВ) 82х192 мм
Сила магнитного основания 1000 кг
Количество скоростей 6
Частота вращения 250 - 500 об/мин
Зенкерование 30 мм
Ход шпинделя 60 мм
Магнитный станок ELEMENT-50 LP - компактный станок. Сверхкомпактная сверлильная машина, высотой
всего 17,9 см. Идеально подходит для работ в ограниченном пространстве.
Основные преимущества станка ELEMENT 50
Технология Cutsmart®
Усовершенствованный редуктор
Эргономичная ручка для переноски
Индикация работы электромагнита
Комплектация:
Rotabroach ELEMENT-50 LP
Кейс
Предохранительный ремень
Бачок для СОЖ
Паспорт.
Смазочно-охлаждающая жидкость
Кольцевые фрезы по металлу
Комплектующие к магнитным станкам
Сформировано 03.04.2026 15:34 · KRATONSHOP.RU
Общество с ограниченной ответственностью «Торговый дом Кратон» · www.kratonshop.ru · Тел. +7 (812) 642-10-04 · стр. 2